

PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

2 Desemb3r 2014

Kepada

Yth. Para Kepala Satuan Kerja Perangkat Daerah/ Unit Kerja Perangkat Daerah (SKPD/UKPD) Provinsi Daerah Khusus Ibukota Jakarta

di

Jakarta

SURAT EDARAN

NOMOR 54/SE/2014

TENTANG

USULAN ELECTRONIC COMPONENT DALAM ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH TAHUN ANGGARAN 2015

Dalam rangka melaksanakan Peraturan Gubernur Nomor 145 Tahun 2013 tentang Penyusunan Rancangan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah/Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Perubahan Melalui Electronic Budgeting, dengan ini disampaikan hal sebagai berikut:

- 1. Bahwa standardisasi harga satuan perencanaan barang/jasa lainnya untuk kebutuhan Satuan Kerja Perangkat Daerah/Unit Kerja Perangkat Daerah (SKPD/UKPD) merupakan Electronic Component (E-Component) yang akan digunakan Satuan Kerja Perangkat Daerah/Unit Kerja Perangkat Daerah (SKPD/UKPD).
- 2. Kepala Satuan Kerja Perangkat Daerah/Unit Kerja Perangkat Daerah (SKPD/UKPD) segera mengusulkan Electronic Component (E-Component) untuk Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Perubahan (APBD-P) Tahun Anggaran 2015 yang berkaitan dengan belanja modal yang dibutuhkan dalam kegiatannya ke dalam Electronic Budgeting (E-Budgeting) sepanjang usulan tersebut belum masuk ke dalam sistem Electronic Budgeting (E-Budgeting).
- Format pengusulan dan penginputan E-Component sebagaimana dimaksud pada angka 2, tercantum dalam Lampiran Surat Edaran ini.

Edaran ini untuk menjadi perhatian dan agar dilaksanakan dengan sebaik-baiknya dan penuh tanggung jawab.

a.n. Gubernur Provinsi Daerah Khusus

Ibukota Jakarta Sekretaris Daerah,

Saefullah NIP 196402111984031002

Tembusan

Gubernur Provinsi DKI Jakarta

Lampiran : Surat Edaran Gubernur Provinsi Daerah Khusus

Ibukota Jakarta

Nomor

54/SE/2014

Tanggal

2 Desember 2014

No.	Kode Rekening	Nama Barang/ Kegiatan	Spesifikasi	APBD 2014		APBD-P 2014		APBD 2015		Vataranaan
				Satuan	Harga Satuan	Satuan	Harga Satuan	Satuan	Harga Satuan	Keterangan
	(4)									
					W					
							4			
-					1		1			
-								-		

- * Isi Komponen untuk APBD Tahun Anggaran 2014 hanya menyalin dari Komponen yang pernah diajukan ke BPKD dan sudah dimasukkan ke dalam sistem E-Budgeting
- * Untuk APBD-P Tahun Anggaran 2014 apabila ada perubahan harga dan komponen baru harap diisi apabila tidak ada tidak usah.
- * Untuk APBD Tahun Anggaran 2015 diisi sesuai dengan kebutuhan SKPD masingmasing.
- * Untuk Komponen yang sudah tidak digunakan lagi di Tahun Anggaran 2015 untuk kolom harga satuan diberi tanda strip (-) komponen jangan dihilangkan.

a.n. Gubernur Provinsi Daerah Khusus

Ibukota Jakarta Sekretaris Daerah,

Saefullah NIP 196402111984031002